
 
Resolução nº 46/2014 

 
 

 
“Dispõe sobre a alteração da composição do 
Núcleo Docente Estruturante do Curso de 

Bacharelado em Enfermagem da Faculdade 
Campo Real” 

 
 

 
 
 O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 
Educacional S.A, no uso de suas atribuições legais 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados para compor Núcleo Docente 
Estruturante do Curso de Bacharelado em Enfermagem da Faculdade Campo Real: 
 
 
Professor Altair Justus Neto 
Professor Gonzalo O. Dall Forno  
Professor Durinézio José de Almeida  
Professora Rubia dos Santos Bonapaz 
Professora Selma Assumpção Dias  
 
 
 
 
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data. 
 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Faculdade Campo Real, aos 18 do mês de dezembro de dois mil e quatorze. 

 
 
 
 
 
 
 

Edson Aires da Silva 
Diretor Geral 

 


